în  amintirea şi veşnica trăinicie a acestui lucru, am dat scrisoa
rea noastră privilegială de faţă, întărită cu puterea peceţii noastre atîr- 
nate şi tăiată (în două pe mijlocul literelor) alfabetului.

Dat la octavele sărbătorii Naşterii slăvitei fecioare, de mîna ma
gistrului Iacob, lectorul bisericii noastre, fiind de faţă chibzuiţii băr
baţi Petru cantorul, Petru custodele, magiştrii Ioan, Dominic, Pavel (şi) 
Andrei, canonici şi alţi fraţi care slujesc necurmat împăratului celui 
veşnic în biserica lui Dumnezeu, în anul domnului o mie trei sute cinci
zeci şi opt.

Arh. Naţ. Magh. Dl. 4 791. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1358. 
Orig. perg. cu fragmente de pecete ogivală atîrnată de şnur de mătase de 
culoare verde; partea superioară a documentului este prevăzută cu chiro- 
grama A.B.C.
EDIŢII: Cod. Andeg., VII, p. 361—363. 1 2 3 4

1 Corect: per eandem dominam.
2 Astfel în orig.
3 Corect: quod.
4 Corect: spontanea.

315 1358 septembrie 15, (Arad).

Capitulum ecclesie Orodyensis omnibus Christi fidelibus, presen- 
tibus et futuris, noticiam presencium habituris, salutem in domino sem- 
piternam.

Ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire, quod 
nobilis vir magister Jacobus, filius Budur de Apor, coram nobis consti- 
tutus, oraculo vive vocis est confessus quandam possessionem suam he- 
reditariam Zenmyclos vocatam, vacuam et habitatoribus destitutam, in 
comiitatu Chanadyensi existembem, in qua ecclesia in honore beati Ni- 
colai confessoris lapidea est constructa, cum utilitatibus et pertinenciis 
suis universis quovismodo vocitatis, sub eisdem metis et terminis qui-
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bus ipsa possessio per ipsum et suos predecessores habita extitisset et 
possessa, viris nobilibus magistris Johanni et Stephano, filiis Petew de 
Zantow, ac per eos suis heredibus heredumve successoribus, pro ducen- 
tis marcis, quamlibet marcam cum quatuor florenis computando, datis 
et persolutis, sub civitatibus Zadur et Teruis vocatis per eosdem filios 
Petew, pro eorum fidelissimis serviciis acquisitis et inventis, ex assensu 
pariter et consensu omnium filiorum, proximorum et commetaneorum 
suorum, vendidisse sine preiudicio iuris alieni et locasse iure perpetuo 
et irrevocabiliter possidendam, tenendam pariter et habendam, nullum 
ius nullumque dominium sibi deinceps reservans in eadem; assumpmens 
.eosdem filios Petew et eorum posteros ab omnibus pretextu possessio- 
nis premisse ordine iudiciario inquietare volentibus, propriis sumptibus 
et laboribus defensare; quam1 si facere non posset vel non euraret, ex- 
tunc dictas ducentas marcas ex integ'ro, vel pro eisdem aliam posses- 
sionem ipsas valentem filiis Petew annotatis et eorum successoribus 
dare teneatur in instanti. Ad. quod se sponitanea obligavit voluntate. Pre- 
terea filiis suis loco diete possessionis alias duas possessiones suas here- 
ditarias assignasset.